CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR ERNANDES DE TÓ

REQUERIMENTO N° 47/2019

O Vereador que subscreve, nos termos regimentais, requer aprovação da Moção de

Aplauso para a o Senhor VagnerAraújo Carneiro, pelo processo de geração de emprego

e renda em nosso Município, pelo empreendimento da Arena W.A que vem com práticas

esportivas fomentar o bem social.

Conceição do Coité, 19 de agosto de 2019.

Ernandes Lopes da Silva
Vereador

D

19/08/2019 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Moção

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

bCoolC

Moção
2 mensagens

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité

19 de agosto de 2019
<parlamentar©camaradecoite.com.br>

09:44

Para: ERNANDES LOPES <ernandescoite@gmail.com>

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

Moção de aplauso W,A.docx
199k

ernandes Silva <ernandescoitegmail.com>
Para: parlamentarcamaradecoite.com.br

19 de agosto de 2019 09:51

	Forwarded message
De: ernandes Silva <ernandescoitegmafl.com>
Date: seg, 19 de ago de 2019 09:50
Subject: Fwd: Moção
To: <parlanenta@camaradecoite.com.br>
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Moção de aplauso W,A.docx
199K

O57&view=pt&searchrrall&permthidthread a°/ 3Ar5973O4861 O925973096&simpl=msg-a%3r5g747•.• 111